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Grosbergi mälestusvõistlus ujumises Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 4 Women, 50m Freestyle Open
11.01.2025 - 12:38 Results
Points: AQUA 2024

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

YOB 2013 - 2014

1. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 32.55 349
2. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 34.75 287
3. KARU, Kristella 2014 WIRU 37.34 231
4. ALE, Lauren 2014 WIRU 39.00 203
5. TUUL, Triin 2014 BYAK 43.67 144
6. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 44.31 138
7. RANNAMETS, Eliise 2014 BYAK 44.70 134
8. SARV, Karoliina 2014 UKKS 50.40 94
9. IRBUS, Mirtel 2013 EST 53.67 77

YOB 2011 - 2012

1. KARNER, Grete 2011 SKNORD 31.52 384
2. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 32.48 351
3. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 33.04 334
4. KOGGER, Keiti 2011 SKNORD 34.18 301
5. SIKK, Emma 2011 BYAK 34.23 300
6. VOMM, Gertrud 2011 SKNORD 36.01 258
7. TENNO, Mariell 2012 SKNORD 40.59 180
8. OSOLIN, Meeri-Mai 2012 PAIDE 41.81 164
9. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 46.15 122

YOB 1991 - 2010

1. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 29.40 474
2. TAMBET, Reti 2010 UKKS 31.39 389
3. MALING, Helena 2005 UKKS 32.48 351
4. HORAK, Loore 2010 BYAK 33.67 315
5. TIIDU, Miia-Lee 2009 BYAK 33.85 310
6. RILLO, Grete Elise 2009 SKNORD 34.86 284
7. LIPING, Kirke 2010 VIRM 35.09 279

Open

1. REMMELGAS, Bianca 2009 MYFIT 29.40 474
2. TAMBET, Reti 2010 UKKS 31.39 389
3. KARNER, Grete 2011 SKNORD 31.52 384
4. LEISSOO, Desiree 2011 SKNORD 32.48 351

MALING, Helena 2005 UKKS 32.48 351
6. KALJUVEER, Kelly 2013 WIRU 32.55 349
7. VARIK, Hanna Loore 2012 UKKS 33.04 334
8. HORAK, Loore 2010 BYAK 33.67 315
9. TIIDU, Miia-Lee 2009 BYAK 33.85 310

10. KOGGER, Keiti 2011 SKNORD 34.18 301
11. SIKK, Emma 2011 BYAK 34.23 300
12. KOGGER, Derly 2013 SKNORD 34.75 287
13. RILLO, Grete Elise 2009 SKNORD 34.86 284
14. LIPING, Kirke 2010 VIRM 35.09 279
15. VOMM, Gertrud 2011 SKNORD 36.01 258
16. KARU, Kristella 2014 WIRU 37.34 231
17. ALE, Lauren 2014 WIRU 39.00 203
18. TENNO, Mariell 2012 SKNORD 40.59 180
19. OSOLIN, Meeri-Mai 2012 PAIDE 41.81 164



Splash Meet Manager, 11.81129 Registered to Ujumisklubi Karksi Sport 11.01.2025 12:42 - Page 2

Grosbergi mälestusvõistlus ujumises Sakalamaa Angerjas I etapp
Suure-Jaani, 11.1.2025

Event 4, Women, 50m Freestyle, Open

Koht Nimi Sünnia Klubi Aeg Pts

20. TUUL, Triin 2014 BYAK 43.67 144
21. SAAREMETS, Arabella 2014 UKKS 44.31 138
22. RANNAMETS, Eliise 2014 BYAK 44.70 134
23. VILIMAA, Mia-Laura 2012 UKKS 46.15 122
24. SARV, Karoliina 2014 UKKS 50.40 94
25. IRBUS, Mirtel 2013 EST 53.67 77
26. KURVITS, Helen Amelia 2016 KUK 59.12 58


